2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2020

№ 760

г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 05.11.2019 № 5029

«О проведении муниципальных ярмарок в 2020 году»

В связи с заявкой,  поданной организатором  ярмарки, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.11.2019 № 5029 «О проведении муниципальных ярмарок в 2020 году» следующее изменение:

раздел «Прикубанский внутригородской округ города Краснодара» приложения дополнить пунктом 35 следующего содержания:

	«
	35.
	Ул. Московская (вблизи дома № 50)

	4
	Специализированная сезонная  рознич-ная
	  С 10.03.2020 по 31.08.2020, ежедневно, с 08.00 до 21.00

	ИП Владимирова И.А., РА, Тахтамукаевский район, аул Козет, ул. Степная, 24, тел. 8 988 314 31 03,

irinka.vladimirova.83@list.ru

	Плодо-овощная продук-ция
	».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-пального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального

образования город Краснодар                                                             Е.А.Первышов